



31.8.2019

TAMPEREEN URHEILUN
EDISTÄMISSÄÄTIÖ

ARVOISA SEURA

Olemme edustajiston kevätkokouskutsun yhteydessä pyytäneet seuroja toimittamaan valtakirjakaavakkeensa **vuodelle 2020** (liite) allekirjoittaneelle 30.9.2019 mennessä.

Samassa yhteydessä tiedotimme myös valmentaja- ym. apurahojen anomisesta (sama palautuspäivä). Kaavakkeiden sisältöä ja ulkoasua on uusittu, joten **huomioikaa nettisivuilta löytyvät apurahakäytännöt sekä uudet kaavakkeet ja ohjeet**. Toimittakaa anomukset ohjeiden mukaisesti täytettyinä, mikäli seurastanne löytyy apurahojen saamiselle asetetut ehdot täytäviä ehdokkaita.

Seurojen tälle vuodelle ilmoittamat edustajat, valtakirjakaavake ja apurahojen anomisohjeet samoin kuin säätiön säännöt ym. tietoa säätiön toiminnasta löytyy Internetistä osoitteesta www.tampereenurheilunedistamissaatio.fi.

Siellä julkaistaan lähiaikoina vuodelle 2020 valtakirjansa palauttaneista yhteisöistä lista, jota päivitetään jatkossa noin viikon välein.

Palautettavat kaavakkeet tulee toimittaa alla mainittuun sähköpostiosoitteeseen syyskuun aikana seuran tai yhteisön leimalla ja virallisilla allekirjoituksilla varustettuina tai vaihtoehtoisesti paperiversioina sihteerin kotiosoitteeseen.

Mikäli lähetyksenne em. asioita koskien jostain syystä viivästyy, niin olkaa pikaisesti yhteydessä allekirjoittaneeseen. Jos olette jo aiemmin toimittaneet ensi vuoden valtakirjanne tai apuraha-anomuksia, niin asia on osaltanne kunnossa, ellette sitten halua täydentää niitä.

Edustajiston syyskokous pidetään torstaina 21.11.2019 klo 18.00

Sammon keskuslukion auditoriossa, kokouskahvit klo 17.30 alkaen.

Kokouskutsu / esityslista lähetetään seuroille ja heidän varsinaisille edustajilleen lähempänä kokousta, ja se tullaan julkaisemaan pikapuoliin myös Internet - sivuillamme.

syysterveisin

TAMPEREEN URHEILUN EDISTÄMISSÄÄTIÖ

Marko Niemi

Marko Niemi, hallituksen sihteeri

Ruovedenkatu 14 B 37

33720 TAMPERE

puh. 050 – 5979 389

E-mail: [sihteeri\(at\)tues.fi](mailto:sihteeri(at)tues.fi) huomioi uusi osoite